BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀ ỰC PHÁM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 06 năm 2022

GIẦY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẨM
Số: 3947/2022/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bồ sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM HỢP NHÁT
Địa chỉ: Nhà OV7.07 Khu đô thị Xuân Phương Viglacera, Phường Xuân Phương, Quận
'Nam Từ Liêm, Thành phó Hà Nội, Việt Nam.
Điện thoại: 0936304234 Fax:
Email: duocphamhopnhat(gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Koras Linh chỉ; do:
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM TRADIPHAR _ `
Địa chỉ: Khu dân cư Phục Thiện, phường Hoàng Tiền, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải
Dương, Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất Số: 06/2022-TCSP, ngày 20/03/2022 (Có bản tiêu chuẩn sản.
phẩm đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG
~ Tổ chức, cá nhân; PHÓ CỤC TRƯỞNG
~ Lưu trữ.

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 22.0408.190186.DKCB

https://trungtamthuoc.com/